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Ditt nye hjem ?  

Aktiv eiendomsmegling v/​​ Lise Blomberg har gleden av å presentere 
Vardefoten 21! Velkommen til denne innholdsrike eneboligen over to 
plan, perfekt for barnefamilier! Her får du 3 soverom, 2 flotte bad, 
samt en romslig spisestue og koselig TV‑stue – ideelt for både 
avslapning og sosiale sammenkomster. Kjøkkenet er stort og ligger 
separat, noe som gir ekstra komfort og funksjonalitet. 

Med egen garasje og en barnevennlig beliggenhet nær skoler, butikker 
og kollektivtransport, har du alt du trenger innen rekkevidde. 
Skedsmokorset har gode kollektivforbindelser, med hyppige busser til 
både Oslo og Lillestrøm, samt enkel adkomst til hovedveiene, som 
gjør det lett å pendle til jobb eller andre steder.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 638 740,‑
Selger:	 Anne‑Lise Jørgensen
	 Terje Jørgensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1993
BRA‑i/​​BRA Total	  109/​​134 kvm
Tomtstr.:	 360.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 58, bnr. 243
	 Gnr. 58, bnr. 242
	 Gnr. 58, bnr. 247
Oppdragsnr.:	 1205240304

Lise Blomberg
Daglig leder/​​​​​​Eiendomsmegler

Mobil	 922 04 164
E‑post	 lise.blomberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 26 50
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen
Velkommen til denne flotte og innholdsrike 

eneboligen over to plan, perfekt for 
barnefamilier! 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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ENTRÉ
Boligen har et hyggelig inngangsparti som  

tar deg videre inn i boligen, og opp til 2. etg.  
Her får du en lysmalt entré med mørke fliser  

på gulvet.
 

Gulvarme i entre/gang. 
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Kjøkken
Kjøkkenet har lyse og profilerte fronter,  

laminert benkeplate og fliser over  
kjøkkenbenken. Kjøkkenet har integrerte  

hvitevarer og flere praktiske løsninger som  
stekeovn og mikro i høyden, dobbel  
oppvaskkum og stort kjøleskap/​​​frys.

Flislagt gulv med gulvvarme og utgang til  
hagen. 
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STUE
En romslig stue med mulighet for både  

TV‑stue og spisestue. Store vindusflater som  
gir rikelig med lys, enstavs eikeparkett på  

gulv, varmepumpe og peisovn.
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BAD
Badet i 1. etasje har helservant med speil, opplegg for vaskemaskin og tørketrommel, 

dusjkabinett og fliser på gulv/​​vegger. Varmkabler i gulv.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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BAD
Flislagt bad med badekar og servant med hvite fronter og speil, wc og badekar. 

Varmekabler i gulv.
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3 soverom
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 134 m²
TBA: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² Kjøkken , Bad , Gang , Bod, Stue  
,Garderobe.
BRA‑e: 25 m² Garasje.
2. etasje
BRA‑i: 37 m² Bad , Gang , Soverom , Soverom 2 og  
Soverom 3.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

2. etasje
5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
360.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet og tilrettelagt for en  
behagelig uteopplevelse med solrike uteplass.  
Tomten foran garasjen og inngangsparti er dekket  
med belegningsstein, som gir et ryddig og stilfullt  
uttrykk. En del av tomten er inngjerdet, noe som gir  
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